
 

 
COMUNE DI ZIANO PIACENTINO 

PROVINCIA DI PIACENZA 
 

 

COPIA 
 
 
 

Determinazione  n. 59 del 26.02.2014 (N. settoriale 21)  
 

Settore: SETTORE FINANZIARIO 
 
Oggetto: INTEGRAZIONE   CONTO  CORRENTE  PER  AFFRANCATURA  POSTA IN 
PARTENZA          
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 
VISTO l’art. 107 del Decreto Legislativo 18/08/2000, n. 267; 
VISTI gli artt. 183 e 184 del Decreto Legislativo 18/08/2000, n. 267; 
VISTO l’articolo 4 del vigente Regolamento di Contabilità; 
VISTO il decreto Ministero Interno di proroga al 30/04/2014 del termine di approvazione del 
bilancio di previsione 2014; 
VISTA  la convenzione in essere con Poste Italiane Spa che prevede che il Comune possa 
affrancare la posta in uscita purché prima versi in un c/c dedicato l’equivalente delle future 
affrancature; 
VALUTATO sulla scorta di quanto premesso di dover impegnare la somma da versare sul c/c 
postale intestato a Poste italiane Spa  ALT Lombardia  
– IBAN: IT 37 e 07601 01600 000000252205.; 
VISTA l’attestazione di copertura della spesa; 
 

DETERMINA 
 
DI IMPEGNARE per la convenzione con Poste Italiane Spa per  l’affrancatura della posta in 
uscita € 2.000,00; 
DI effettuare i relativi mandati  a richiesta del settore Amministrativo 
Di imputare la spesa al cap. 127 – 1/01/02/03 impegno  ______ Bilancio 2014. 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

                                                                                        F.to  DOTT. GIAN PAOLO GALLI 
 
 

 
 
 
 



 ATTESTAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  FINANZIARIO 
 

Il sottoscritto, Responsabile del servizio finanziario, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del 
D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267, attesta l’esistenza della copertura finanziaria della presente 
determinazione all’Intervento 
 
Addì   26.02.2014                                       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                                                                                          F.to   Galli Dr. Gian Paolo                  
 
 
 
Determinazione n. 59 del 26.02.2014 
RELATA DI PUBBLICAZIONE 
N. REGISTRO: 59 
 
Si attesta che la presente determinazione sarà pubblicata all’Albo Pretorio informatico del 
Comune per quindici giorni consecutivi. 
 
 
 
        Il responsabile del settore 
           F.to Gian Paolo Galli 
 
 
 
Copia conforme all'originale composta da n°           fogli , in carta libera per uso 
amministrativo. 
Ziano Piacentino, lì  26/02/2014 

Galli Dr. Gian Paolo 
    
 


